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Filmbewertungen von Person A

Filmtitel Jahr Bewertung (1-5  ⋆ )

Blade Runner 1982 4

Leaving Las Vegas 1995 5

Face/Off 1997 4

The Rock 1996 4

Il Postino 1994 5

Pulp Fiction 1994 4

Looking for Richard 1996 4

Benny & Joon 1993 4

Titanic 1997 2

When We Were Kings 1996 4

Sling Blade 1996 4

Antonia's Line 1995 4

Clerks 1994 3

Fargo 1996 5

Das Boot 1981 5

The English Patient 1996 5

Ran 1985 5

Big Night 1996 5

Schindler's List 1993 5

Back to the Future 1985 4

Jerry Maguire 1996 4

Cold Comfort Farm 1995 5

Sense and Sensibility 1995 4

Ulee's Gold 1997 4

Emma 1996 4

Trainspotting 1996 4

Michael Collins 1996 5

The Big Sleep 1946 5

Lone Star 1996 5

Dead Man Walking 1995 5

The Godfather 1972 5

Mr. Holland's Opus 1995 4

The Full Monty 1997 5

Men in Black 1997 3

Contact 1997 5

Datenquelle: Das MovieLens 100k-Datenset (released April 1998) des GroupLens Research Project, University of Minnesota, http://www.grouplens.org/

Person A: 51jähriger Mann, Beruf unbekannt (MovieLens-ID: 136)
Person B: 50jähriger Mann, Gesundheitswesen (MovieLens-ID: 60)
Person C: 49jährige Frau, Bildungssektor (MovieLens-ID: 15)
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Filmbewertungen von Personen A und B

Titel ⋆ A ⋆ B

Blade Runner (1982) 4 5

Pulp Fiction (1994) 4 4

Das Boot (1981) 5 5

The English Patient (1996) 5 5

Back to the Future (1985) 4 4

Jerry Maguire (1996) 4 4

Sense and Sensibility (1995) 4 4

The Big Sleep (1946) 5 5

Dead Man Walking (1995) 5 5

Mr. Holland's Opus (1995) 4 4

Filmbewertungen von Personen A und C

Titel ⋆ A ⋆ C

Il Postino (1994) 5 4

The English Patient (1996) 5 2

Big Night (1996) 5 4

Jerry Maguire (1996) 4 3

Sense and Sensibility (1995) 4 4

Ulee's Gold (1997) 4 3

Emma (1996) 4 4

Michael Collins (1996) 5 4

Dead Man Walking (1995) 5 4

The Godfather (1972) 5 2

Mr. Holland's Opus (1995) 4 4

The Full Monty (1997) 5 5

Men in Black (1997) 3 4

Contact (1997) 5 3

Filmbewertungen von Personen B und C

Titel ⋆ B ⋆ C

Return of the Jedi (1983) 4 5

Independence Day (ID4) (1996) 4 3

Mission: Impossible (1996) 4 2

The Nutty Professor (1996) 3 2

Broken Arrow (1996) 4 2

Sense and Sensibility (1995) 4 4

Star Wars (1977) 5 5

Twelve Monkeys (1995) 5 1

Dead Man Walking (1995) 5 4

101 Dalmatians (1996) 3 3

The English Patient (1996) 5 2

Jerry Maguire (1996) 4 3

Mr. Holland's Opus (1995) 4 4
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